
Casa S.p.A.

lavori di manutenzione straordinaria volti al recupero funzionale di n. 66 alloggi posti nel Comune di Firenze,
indirizzi vari, suddivisi in n. 7 lotti funzionali d'intervento - LOTTO 4

Informazioni sulla gara
ID 65

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo percentuale

CPV: 45410000-4

CIG: 8035668b00

Tipo di fornitura: Lavori

RUP: vincenzo esposito

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Casa S.p.A.

Centro di costo: Ufficio Contratti

Destinatario fornitura/servizio: Ufficio Contratti

Aggiudicatario: OPLONDESRL
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 8.170,75 €

Data di aggiudicazione: 21 febbraio 2020

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 176.726,05 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 0,00 €

Oneri: 8.170,75 €

Importo contributo ANAC: 20,00 €

Garanzia fideiussoria: 0,00 €



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 03 ottobre 2019 9:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 16 ottobre 2019 20:00:00

Data scadenza: 22 ottobre 2019 13:00:00

Documenti richiesti in tutti i lotti - Documentazione amministrativa
stampato S1-Dichiarazione concorrente ex art. 80 Dlgs 50/2016

Documento di Identità

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

ATTESTAZIONE SOA IN CORSO DI VALIDITA'

stampato S2 relativo ai subappalti

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Documentazione gara
Bando integrale di gara

disciplinare di gara

relazione tecnica

DOCUMENTAZIONE FOTOGRAFICA LOTTO IV

ELABORATI GRAFICI SEPARAI LOTTO IV

ELABORATI GRAFICI

CME LOTTO IV

EPU LOTTO IV

ANALISI PEZZI LOTTO IV

CAPITOLATO SPECIALE TECNICO PARTE II LOTTO IV

CAPITOLATO SPECIALE D'APPATO PARTE I

Chiarimenti
Domanda Risposta

A QUESITO SI RISPONDE LO STAMPATO S2 E' CARICATO NELLE SEZIONE
"BUSTA AMMINISTRATVA"

https://casaspa.acquistitelematici.it/admin123/bandi/faq/28/edit

	lavori di manutenzione straordinaria volti al recupero funzionale di n. 66 alloggi posti nel Comune di Firenze, indirizzi vari, suddivisi in n. 7 lotti funzionali d'intervento - LOTTO 4

